



MAG Sp. z o.o.
ul. Warsztatowa 24
64-920 Piła

POLITYKA ŚRODOWISKOWA

Obowiązuje od: 08.06.2020

Wersja.1

Osiągnięcie celów biznesowych jest zawsze ściśle zintegrowane z celami środowiskowymi.

Przyjmujemy to wyzwanie i planujemy rozwój naszej firmy w sposób odpowiedzialny i zrównoważony, udostępniając klientom nasze wyroby, przy ich jednoczesnym zmniejszonym oddziaływaniu na środowisko.

Dzięki innowacjom, zamierzamy w coraz większym stopniu dostarczać produkty i usługi, które niosą mierzalne korzyści dla środowiska naturalnego i naszego społeczeństwa. W oparciu o ten cel planujemy nasze działania operacyjne i zarządzanie łańcuchem dostaw.

Środowisko naturalne: Jesteśmy zaangażowani w działania na rzecz ochrony środowiska, skupiamy się na zapobieganiu konsekwencjom naszych działań i ich minimalizowaniu. Nasza aktywność pro-środowiskowa skupia się na: obniżeniu zużycia energii, zmniejszaniu emisji dwutlenku węgla w procesach produkcyjnych, logistyce, oraz zmniejszaniu ilości odpadów.

Bezpieczeństwo: Jesteśmy zaangażowani, aby zagwarantować bezpieczne i zdrowe środowisko pracy. Zarówno w naszym obszarze jak i naszych kontrahentów. Naszym celem jest wyeliminowanie wypadków w miejscu pracy, ten cel jest możliwy do osiągnięcia dzięki rozwijaniu kompetencji pracowników, szkoleniom i eliminacji zagrożeń na stanowiskach pracy.

Zarządzanie BHP i Ochroną Środowiska: Dążymy aby nasz System Zarządzania Bezpieczeństwem Pracy i Ochroną Środowiska był zgodny z międzynarodowymi standardami. Ciągłe doskonalenie zapewniają audyty i systematyczny udokumentowany proces weryfikacji na zgodność z lokalnymi i międzynarodowymi standardami.

Łańcuch dostaw: Jesteśmy zaangażowani, aby wpływać korzystnie na nasz łańcuch dostaw. Angażujemy się w strategiczne programy z naszymi dostawcami poprzez szkolenia, odpowiedni dobór materiałów produkcyjnych oraz zmniejszanie oddziaływania naszych dostawców na środowisko naturalne.

mag



Prezes Zarządu /

MARIUSZ HOLZ

mag



Członek Zarządu /

BŁAŻEJ JASIŃSKI